

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

No. Au/Admn.VI/8-N

दिनांक/Date: 20.01.2026

प्रतिनियुक्ति सूचना सं. 09
DEPUTATION NOTICE No. 09

सतर्कता और भ्रष्टाचार निरोधक ब्यूरो, केरल, तिरुवनंतपुरम में लेखा अधिकारी (लेखापरीक्षा) के पद पर प्रतिनियुक्ति हेतु पात्र और इच्छुक वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

उपरोक्त पद पर कार्य करने के इच्छुक वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी, जिन्हें मलयालम भाषा का ज्ञान हो, जिनकी आयु 56 वर्ष से अधिक न हो और जिन्होंने न्यूनतम 2 वर्ष की नियमित सेवा पूरी कर ली हो, वे अपना आवेदन अपने संबंधित प्रशासन के माध्यम से 21.01.2026 या उससे पहले जमा कर सकते हैं।

Applications are invited from eligible and willing Senior Audit Officers for deputation to the post of Accounts Officer (Audit) in the Vigilance and Anti-Corruption Bureau, Kerala, Thiruvananthapuram.

Senior Audit Officers desirous of working in the above-mentioned capacity with proficiency in Malayalam and age not exceeding 56 years and having a minimum of 2 years of regular service, may submit their application on or before 21.01.2026, through their respective administration.

(महालेखाकार के दिनांक 20.01.2026 के आदेशानुसार)
(Vide orders dated 20.01.2026 of Accountant General.)


वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशा.
Senior Audit Officer / Admn

प्रतिलिपि/Copy To:

1. सूचना पट्ट / Notice Board
2. वरिष्ठ ले. प. अ. / प्रशा. (लेखापरीक्षा -II) / Sr.AO/Admn. (Audit- II)
3. शाखा कार्यालय / Branch Offices
4. सूचना प्रौद्योगिकी अनुभाग (वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु)/ITS (for uploading in website)
5. क्षेत्रीय दलों की सूचना के लिए सभी नियंत्रण अनुभाग/All controlling sections for information of field parties.
6. निवासी लेखापरीक्षा कार्यालय/ RAOs

दूरभाष / Telephone : 0471 - 2330799

ई-मेल / e-mail : agaukeralal@cag.gov.in

फैक्स / Fax - 0471-2331326

वेबसाइट / Website : <https://cag.gov.in/ag1/kerala/en>